



# **Obecní úřad Katov**

## **Katov 29, 594 55 Dolní Loučky**

V Katově dne 27.3.2017

**Věc : Poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím)**

Obecní úřad Katov obdržel Vaši dne 24.3.2017 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.


K Vaší žádosti Vám sděluji:

- 1) V obci Katov je svozové místo u každého rodinného domu a u obecních budov, tedy 99 svozových míst. Poplatek za svoz komunálního odpadu dle platné OVZ činí 500,-- Kč. Firmy zde sídlící si uzavírají se svozovou společností smlouvu na odvoz odpadu každá jednotlivě.
- 2) V obci Katov se nachází jedno sběrné místo na tříděný odpad. Na sběrném místě se nachází 2 kontejnery na plast, po jednom kontejneru na sklo, papír a textil. Kontejnery na plast jsou kovové o objemu 1.100 l, na sklo je kontejner plastový typu zvon o objemu 1.000 l, na papír je kontejner rovněž plastový o objemu 1.100 l. Na použitý textil je kontejner kovový.
- 3) Všechny kontejnery jsou ve vlastnictví obce, pouze kontejner na použitý textil je ve vlastnictví společnosti REVENGE a. s., Praha.
- 4) Komunální odpad a tříděné odpady vyváží v obci Katov společnost Technické služby Velká Bíteš s. r. o., Velká Bíteš. Použitý textil vyváží společnost REVENGE a. s., Praha.

S pozdravem

**OBECNÍ ÚŘAD  
KATOV**

594 55 Dolní Loučky  
tel: 566 539 411

  
Luděk Mičánek  
starosta obce